
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2564/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-10-31

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 1824/2011 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 16 sierpnia 2011 r. w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta 
Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia woli 
organizacji w Krakowie, wspólnie z Polskim Związkiem Piłki Siatkowej, turnieju 
finałowego Mistrzostw Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn w 2014 roku oraz ustalenia 
kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa związanych z kandydaturą Miasta 
Krakowa jako Miasta – Organizatora turnieju finałowego Mistrzostw Świata w Piłce 
Siatkowej Mężczyzn w 2014 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Uchyla się Zarządzenie Nr 1824/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 sierpnia 2011 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia woli organizacji w Krakowie, wspólnie z Polskim 
Związkiem Piłki Siatkowej, turnieju finałowego Mistrzostw Świata w Piłce Siatkowej 
Mężczyzn w 2014 roku oraz ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa 
związanych z kandydaturą Miasta Krakowa jako Miasta – Organizatora turnieju finałowego 
Mistrzostw Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn w 2014 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


